— 1 —

理工生化〔2023〕3号

各研究所、实验中心，各部门：

为深入贯彻全国教育大会、新时代全国高等学校本科教育

工作会议精神，落实上级相关文件精神，进一步加强和改进新时

代师德师风建设，健全立德树人根本任务落实机制，建设契合高

水平创新性应用型大学的教风学风，培养“德智体美劳全面发

展，有人文精神和科学素养的高素质应用型创新人才”，助力学

校“省内一流，全国百强”办学目标建设，经研究决定成立浙大

宁波理工学院生化学院教风学风一体化建设工作领导小组，具体

成员名单组成如下：

 — 2 —

组  长：刘哲  侯阳

副组长：王常青 吴志革

成  员：教务员、辅导员、班导师

领导小组办公室设在学工办。领导小组职责：负责全面领

导和组织学院学风建设工作，贯彻落实上级学风建设有关文件精

神；建立健全学院学风建设工作体制机制；组织开展学风建设工

作研究及宣传教育；指导各班加强学风建设工作举措，协调学风

建设相关工作事宜。

               浙大宁波理工学院生化学院

                                   2023年 5月 10日

浙大宁波理工学院生化学院党政办公室        2023年 5月 10日印发